PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е
От     12.11.2013     № _19/11-3__
  _3-е    заседание   _5-го   созыва
	О представителе Собрания Корсаковского городского округа для включения в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Корсаковского городского округа и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области, Собрание РЕШИЛО:
1. Рекомендовать Атрощенкову Ларису Анатольевну, депутата Собрания Корсаковского городского округа по многомандатному избирательному округу № 5 для включения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Корсаковского городского округа и урегулированию конфликта интересов.
2. Направить настоящее решение мэру Корсаковского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания Корсаковского городского округа Ли Чун Сик.
Председатель Собрания

Корсаковского городского округа                                                                        М.А. Магомедов